
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMATRAN SEUDUN PELASTAKAA LAPSET 

HISTORIIKKI 2015-2024 
  



50-VUOTISJUHLAT 2014 

 

50-vuotisjuhlat juhlittiin komeasti Imatran Kulttuuritalo Virrassa. Juhlassa oli runsaasti lasten esittämää 

ohjelmaa ja juhlapuhujina tohtori Pertti Arajärvi sekä Pelastakaa Lapset liiton pääsihteeri Hanna Markkula-

Kivisilta. Juhlan juonsi nauruhermoja kutkuttavasti stand up koomikko Mikko Vaismaa. 

Lopuksi juotiin mansikkakakkukahvit ja jokaiselle annettiin kotilukemiseksi yhdistyksen 50-vuotishistoriikki. 

Siitä onkin hyvä jatkaa. 

 

Juhlavuosi kokonaisuudessaan oli värikäs, ja niin kuin elämään kuuluu, tummiakin raitoja oli. Kirppiksen 

kesäkuisen tulipalon jäljet korjattiin ja syksyn aikana kaikki tilat saatiin takaisin käyttöön. 

Yhdistys oli paljon julkisuudessa, ja monet yritykset ja yhteisöt halusivat olla mukana lahjoittamalla varoja 

lasten ja nuorten tukemiseen. Loppuhuipennus vuodelle oli, kun puheenjohtajamme sai kunniatehtävän 

olla Imatran itsenäisyyspäiväperinteeseen kuuluvassa paikallisten reserviläisjärjestöjen tilaisuudessa 

takomassa renkaan Valtionhotellissa säilytettävään itsenäisyyden ketjuun. 

 

ELÄMÄÄ JUHLIEN JÄLKEEN 

Toiminta jatkui, ei tullut krapulaa. Tuli vesivahinko. Kirppiksen kellarissa räjähti joku putki, vettä ruiskusi 

kuin suihkulähteestä, ja arvatenkin iso osa varastossa olleista tavaroista kastui. Vuonna 1954 rakennettu 

hieno, Pariisistakin piirteitä saanut liiketalo, alkoi olla elinkaarensa päässä. Kaikki isot remontit olivat 

jääneet tekemättä, ja näitä vesivuotoja alkoi sattua tihenevään tahtiin. Mieleen hiipi väkisinkin ajatus 

uudesta kirppispaikasta. 

 

 

 



 

Kirppis on työllistänyt suuren määrän vapaaehtoisia nyt jo yli 18 vuoden ajan, mutta talkoita tehtiin myös 

kirppiksen ulkopuolella. Olimme jo joulun alla 2014 Prismassa pakkaamassa asiakkaiden tavaroita. Jotkut 

ottivat avun ilolla vastaan, mutta toiset eivät missään nimessä antaneet koskea ostoksiinsa. Ei ollut 

myöskään helppoa saada talkoolaisia tämän kaltaiseen työhön, joten seuraavana vuonna uuden Prisman 

avajaisiin emme enää suostuneet. Sen sijaan tavaratalon johtaja pyysi meitä järjestämään Lahjapuu-

keräyksen. Emme saaneet sosiaalitoimesta lahjatoiveita, vaan etsimme itse omien avustettaviemme 

joukosta mahdolliset lahjojen tarvitsijat. Lahjatoiveet ripustimme Prisman aulassa olevaan suureen 

joulukuuseen, josta asiakkaat ne noukkivat ja ostivat lahjoja. Me paketoimme ne talkoilla ja toimitimme 

perille. 185 lasta sai tätä kautta lahjapaketin ja hyvän joulumielen. 

Nuorisotoiminta sai uutta potkua, kun työllistimme Osuuspankin kesätyöseteleillä kaksi nuorta ja 

palkkasimme määräaikaisen nuoriso-ohjaajan, Sari Timperin, jonka tehtäviin kuului mentorointi ja 

nuorisotoiminnan elvyttäminen. Vuoksenniskan koettiin tuohon aikaan olevan täysin ilman 

nuorisotoimintaa. PeLa otti haasteen vastaan ja Sarin työpanos ohjattiin nuorisokahvilahankkeeseen. 

Kahvilaa suunniteltiin yhdessä Imatran seurakunnan kanssa, joten paikaksi melko luonnollisesti valikoitui 

seurakunnan omistama Postilla-kiinteistö. Nyt jo edesmennyt Postilla sijaitsi aivan Vuoksenniskan koulun 



alapuolella. Sarin ja seurakunnan nuoriso-ohjaajien lisäksi kahvilaa pyörittämään lupautui Irti-teatterin 

nuoria.  

Kahvilan avajaisia vietettiin 15.1.2016 runsaan nuorisojoukon kanssa. Talviaikaan kahvilassa oli porukkaa 

ihan mukavasti, mutta kevään kuluessa kävijämäärä hiipui. Nuorisokahvila suljettiin 24.5. eikä sitä enää 

syksyllä avattu. Sarin määräaikainen työsuhde loppui samoihin aikoihin. Marjo Bali oli tullut PeLalle töihin 

kesällä 2015 lyhennetyllä työajalla, mutta Sarin sopimuksen päätyttyä Marjon työaikaa pidennettiin. 

Yhdistyksen taloudenhoito oli käynyt jo niin työlääksi, että sitä ei enää voinut hoitaa vapaaehtoistyönä, 

vaikka Helena Lintunen olikin hoitanut sen kunniakkaasti. Marjosta tuli virallinen palkattu taloudenhoitaja 

ja paljon muuta. Marjo on edelleenkin PeLalla kaikkien asioiden osaaja. 

Vuoden 2015 lopussa Annikka Taitto luopui puheenjohtajuudesta ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Anna 

Lankinen.  

 

LAPE 

Kuulimme jo vuoden 2015 loppupuolella mystisen lyhenteen LAPE ja mietimme aivan kuin aikoinaan 

mentoroinnin kanssa, että mitä ihmettä se meille tarkoittaa. Ja kyllähän se aikanaan selvisi. LAPE – Lapsi- ja 

perhepalveluiden muutosohjelma oli THL:n kärkihanke vuosina 2016–2019 ja sitä jatkettiin vielä 2020–

2023. 

Sosiaali- ja terveysministeriön sivulla LAPE:sta kerrotaan näin: ”Kärkihankkeen tavoitteena on lasten, 

nuorten ja perheiden hyvinvoinnin paraneminen ja eriarvoisuuden väheneminen. Tavoitteeseen 

pääsemiseksi uudistetaan lasten, nuorten ja perheiden palveluita ja palvelujärjestelmää sekä vahvistetaan 

lasten oikeuksiin ja tietoon perustuvaa toimintakulttuuria palveluissa ja päätöksenteossa. ” 

LAPEn ajatuksena oli myös, että julkisten palvelujen rinnalla kulkee mukana kolmas ja jopa neljäs sektori.  

Puheenjohtajamme Anna sukelsi täydellä innolla mukaan ja sai myös mukaansa viisi muuta pelalaista 

osallistumaan. Koska elimme aikaa ennen koronaa eivätkä teams-kokoukset olleet vielä arkipäivää, olivat 

kaikki kokoukset läsnäolokokouksia ja mitä suurimmassa määrin Lappeenrannassa. 

Imatran PeLa osallistui ainakin perhekeskustyöryhmään ja lapsivaikutusten arviointityöryhmään. 

Jälkimmäinen on nykyisin lakisääteinen kaikessa julkisessa päätöksenteossa. Perhekeskustyöryhmässä 

rakennettiin virtuaalista perhekeskusmallia, ja siitä saatu hyöty on hyvät verkostot ammattilaisten ja 

kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. 

Suurin ja näkyvin työ oli mentoroinnin jalkauttaminen koko Etelä-Karjalan alueen yläkouluihin. 

Projektirahalla tehtävään palkattiin meidän mentorikoordinaattorimme Johanna Mäkinen, jonka 

työpanoksella mentorointi aloitettiin tuolloin Kimpisen ja Kesämäen kouluissa. 

 

MENTOROINTI 

Mentorointi on kulkenut Imatran PeLan toiminnassa mukana katkeamattomana ihan siitä lähtien, kun se 

vuonna 2011 aloitettiin. Melko alkuvaiheessa mentoriksi tullut Johanna Mäkinen on myöhemmin ottanut 

vastuun mentoreiden ohjaamisesta, ja työparina hänellä on useimmiten ollut henkilö koulutoimesta. 



Monien vaiheiden jälkeen tällä hetkellä Imatran kaupunki maksaa mentoriohjaajien palkat ja Imatran PeLa 

maksaa mentoreiden palkat. Toiminta on ollut suosittua ja menestyksellistä. Mentoreita on ollut vuosittain 

kymmenestä kahteenkymmeneen ja mentoroitavia jopa viisikymmentä. Lähes kaikki halukkaat ovat 

päässeet mentoroinnin piiriin. Vuosittain on kerätty palautetta mentoreilta, mentoroitavilta ja heidän 

vanhemmiltaan. Palautteista on saatu arvokasta pääomaa mentoroinnin kehittämistä varten. Pääasiassa 

palautteet ovat olleet hyvin positiivisia ja mentoroitavien koulumenestys on parantunut. 

 

MUUTTO 

Vuoden 2016 alussa tuli kirppiksellä jälleen vedet niskaan ja silloin rupesimme toden teolla etsimään uusia 

tiloja. Tyhjiä liikehuoneistoja oli jo tuolloin runsaasti tyhjillään, mutta meillä oli kovat vaatimukset. 

Kävimme tutustumassa moneen huoneistoon Vuoksenniskalla, Imatrankoskella ja Mansikkalassa, mutta 

kaikissa oli jotain sanomista. Sitten kiinnostuimme Mansikkapaikasta.  



Vuonna 1994 rakennettu, tuolloin hieno kauppakeskus ja vielä oikein hyvällä paikalla, ammotti tyhjyyttään. 

Kävimme tutustumassa tiloihin vuoden 2017 alussa, emmekä löytäneet mitään huonoa. Pitihän sinne toki 

rakennella seiniä joka puolelle, mutta uskoimme, että siitä tulisi hyvä. 

Ensimmäisestä tutustumiskäynnistä meni vuosi, ennen kuin kirppis avattiin uusissa tiloissa. 

Vuokrasopimuksen tekemiseen meni alussa useampi kuukausi, kiinteistön omistaja kun oli tanskalainen 

yhtiö. Muutostöiden suunnitteluun perustettiin työryhmä, ja rakennustyötkin veivät oman aikansa. 

Loppurutistus, eli muutto, oli kova ponnistus. Omien talkoolaisten lisäksi muuttoa oli tekemässä IntoPajat 

ry:n ja Lions Clubin jäseniä. 

Niin vain saatiin sekin urakka tehtyä ja helmikuun 9. päivänä 2018 avattiin uusi hieno kirppis 

Mansikkapaikassa. Juhlissa oli musiikkiluokkien lapsia laulamassa ja avajaisiin tullut asiakas leikkasi 

juhlallisesti punaisen nauhan poikki. Avajaisiin osallistui runsaasti yleisöä ja kaikille tietenkin tarjottiin 

kakkukahvit. 

 

Moni muistelee vieläkin, että koko muuttoruljanssi on raskain työrupeama koko vapaaehtoistyössä. Uuteen 

kirppikseen tuli oikea kassakone ja ajastaan myös pankkikorttipääte. Vanhalla kirppiksellä maksu oli 

mahdollista vain käteisellä ja kaikki ostot kirjattiin vihkoon. 

Vuosien varrella osastot ovat vähän vaihdelleet paikkoja, mutta mitään suurempaa mullistusta ei ole 

tapahtunut. Takahuone ja varastotila todettiin aika pian liian pieneksi, joten vuokrasimme avuksi käytävältä 

pienen varastotilan. Enempää varastotilaa ei kannata hankkia, koska tarkoitus on kuitenkin myydä 

lahjoitettu tavara eikä varastoida. 

Vesivahingoilta ei ole edelleenkään vältytty. Kiinteistöstä huolehtiminen on ollut heikolla tasolla ja 

keskikäytävän lasikatto on vuotanut välillä reippaasti. Nyt kiinteistöllä on ihan kotimainen ja vieläpä 

paikallinen omistaja, ja remonttia ja korjaustöitä on ruvettu tekemään. Näyttää siltä, että saamme uusia 

naapureita, eli kauppakeskuksen muihin liiketiloihin on tulossa uusia toimijoita. 

 

 

 



ANNA 

Anna Lankinen liittyi Imatran PeLaan vuonna 2013. Hän työskenteli Ruokolahden kunnassa 

varhaiskasvatuksen parissa ja hänestä tuli automaattisesti yhdistyksen Ruokolahden yhdyshenkilö. Annan 

sydämessä riitti tilaa kaikille lapsille, niin omille kuin toistenkin lapsille. Kun hän jäi omasta työstään 

eläkkeelle, hänelle tarjottiin heti yhdistyksen puheenjohtajuutta. Sitä tehtävää Anna hoiti suurella 

huolellisuudella ja innolla, joka kumpusi hänen suuresta rakkaudestaan lapsiin.  Annan 

puheenjohtajavuosille sattui isoja tapahtumia, kuten kirppiksen muutto Mansikkapaikkaan ja LAPE. LAPE-

asioissa Anna joutui vetämään rajoja itselleen, koska hän olisi halunnut osallistua paljon enemmän kuin se 

käytännössä oli mahdollista. 

Hänet valittiin vuonna 2019 Ruokolahden Eukoksi, jota nimitystä hän arvosti suuresti. 

 

Annalle tuli terveysongelmia, ja monen käynnissä olevan suunnitelman kohdalla sanottiin, että toteutetaan 

sitten, kun Anna paranee. Mutta Anna ei parantunut. Hän luopui puheenjohtajuudesta 2019 vuoden 

lopussa ja seuraajaksi valittiin Tarja Miikki. Anna jatkoi varapuheenjohtajana. 



Anna teki yhdistyksen hyväksi töitä viimeiseen asti, mutta voimat loppuivat nopeasti edenneen sairauden 

edessä. Anna nukkui pois 12.11.2020. Korona-aikaan. Anna siunattiin haudan lepoon Ruokolahden kirkossa 

pienen saattoväen läsnä ollessa. Muu saattoväki seurasi kirkon pihassa tilaisuutta striimattuna omista 

puhelimistaan ja liittyi saattoväkeen ulkona.  Muistotilaisuus vietettiin seuraavana kesänä. 

Annan muisto elää PeLassa monin tavoin, muun muassa hänen innostuksestaan syntyneessä 

kalastusleirissä, joka on nimetty Annan kalastusleiriksi. Anna halusi kehitellä jotain toimintaa erityisesti 

pojille ja sai mukaansa Ruokolahden urheilukalastajat. Ensimmäinen kalastusleiri pidettiin Ruokolahden 

seurakunnan kesäpaikassa Kauniskalliolla. Sitten Stora Enson eläkeläiset tarjosivat yhteistyötä ja leiri 

siirrettiin heidän kesäpaikkaansa Lapinrantaan. Kun urheilukalastajat hoitavat kalastuspuolen ja eläkeläiset 

muonapuolen, on näillä eväillä syntynyt hyviä kalastusleirejä jo monen vuoden ajan. 

 

UUSIA ALUEVALTAUKSIA 

Toinen Annalle tärkeä avaus oli Vanhemmuuden tueksi -viikonloppuleirit. Anna ja Tarja kehittelivät 

viikonlopun mittaisen tapahtuman, johon kouluttajaksi he halusivat enneagrammikouluttaja Seija Taivaisen.  

Enneagrammin avulla jokainen tutki omia vahvuuksiaan ja heikkouksiaan ja niiden suhdetta lähipiiriin. Leirit  

pidettiin aluksi Ruokolahden Kauniskalliolla, ja yhteistyökumppaneita olivat Ruokolahden seurakunta, 

Ruokolahden kunta ja Ruokolahden opisto. Myöhemmin kurssit siirrettiin Päivärantaan, jolloin 

kumppaneiksi tulivat Imatran seurakunta ja Imatran kaupunki. Myös opintokeskus Sivis on ollut mukana. 



Leiriviikonlopun jälkeen muutamana vuonna kokoontui jatkoryhmä, jossa vetovastuussa oli Imatran 

seurakunnan perheneuvonta ja MLL. PeLalle jatkoryhmissä lankesi lähinnä lastenhoito. Leirejä ei tällä 

hetkellä järjestetä, vaan PeLa tukee niiden sijaan rahallisesti Imatran seurakunnan varhaiskasvatuksen 

järjestämiä vanhemmuutta tukevia leirejä. 

Tarjan puheenjohtajakautena yhdistys teki alueellisen muutoksen ja siirtyi Helsingin alueesta Itä- Suomen 

alueeseen. Itä-Suomen aluetoimiston ja keskusjärjestön toimesta suunniteltiin uuden työntekijän 

palkkaamista Itä-Suomen alueelle, ja keskustelut alkoivat kohdentua siihen, että uusi työntekijä tulisi 

Imatralle kehittämään tukiperhe- ja lomaperhetoimintaa. Keskusjärjestö arvioi, että tähän toimintaan 

suunnattaisiin 60 % työajasta ja 40 % kustantaisi Imatran PeLa omiin tarkoituksiinsa. Tämä mahdollinen 

työntekijä kulki työnimellä Ehkäisevän työn koordinaattori. Suunnitelmassa oli monenlaisia vaiheita, 

epätietoisuutta Imatran PeLassa, mutkia Stean rahoituksessa, eikä asia keskusjärjestöllekään kovin selkeä 

ollut. Lopullisen naulan tämän projektin arkkuun taisi naulata kutsumaton vieras, SARS-CoV-2. Stea veti 

rahoituksen pois. Alkoi korona-aika. 

 

KORONA 

Silloin tuntui, että elämä pysähtyi. Koulut menivät kiinni, uimahallit, urheilutalot, kaikki harrastuspaikat 

menivät kiinni. Ihmisiä käskettiin pysymään kotona. Ulkona sai olla, mutta tutuillekin piti huudella toiselta 

puolelta tietä. 

Hyvin alkanut kirppistoiminta katkesi kuin veitsellä leikaten. Marjo lomautettiin osa-aikaisesti, kirppis 

laitettiin kiinni ja suurin osa vapaaehtoisista eläkeläisistä pysyi kuuliaisesti kotona. Myös kuntouttava 

työtoiminta loppui. 

Täydellistä taukoa kirppiksellä pidettiin noin kolme kuukautta, sitten avattiin vähäksi aikaa ja pikkuhiljaa 

kirppis oli jälleen auki joka päivä. Hankittiin maskeja, hanskoja ja käsidesiä, rakennettiin pleksit kassalle, 

liimattiin etäisyystarroja lattiaan ja välillä rajoitettiin sisällä olevien asiakkaiden määrää, tehtiin ihan 

kaikkea, mitä Suomen hallitus milloinkin määräsi. Osa vapaaehtoisista jäi pois, osa tuli pikkuhiljaa takaisin, 

mutta kaikki eivät enää tulleet. Hallituksen kokoukset pidettiin teams-yhteyksillä, WhatsApilla ja 

sähköpostilla. 



VAIN ELÄMÄÄ 

Syksyllä 2021 keskusjärjestöstä kerrottiin, että Pelastakaa Lapset on solminut yhteistyösopimuksen Vain 

elämää -tuotantoyhtiön kanssa, ja on tarkoitus tehdä varainkeruujakso suosittua Vain elämää -ohjelmaa. 

Keskusjärjestöstä pyydettiin Imatran seudun yhdistystä mukaan ohjelman tekemiseen. Alkoi kova työ etsiä 

avustuksensaajia osallistumaan ohjelmaan. Ei varmaan ole helppoa tulla omilla kasvoillaan kertomaan, että 

on saanut harrastus- tai oppimateriaalitukea Pelastakaa Lapsilta. Nyt kun näitä jaksoja on nähty Tv:ssä jo 

usean vuoden ajan, on rima varmasti laskenut. Meidän uranuurtajamme tekivät ison palveluksen lukuisille 

tuensaajille antamalla omat kasvonsa näkyville. Jaksomme kuvauksiin osallistuivat yhdistyksestä Tarja, 

Annikka ja Tuula, joita meikattiin ja kammattiin ja kuvaukset kestivät puoli päivää. Ohjelmassa Imatran 

osuus kuihtui muutamiin sekunteihin. 

Keskusjärjestö on pyytänyt myöhemminkin meiltä avustuksensaajia haastatteluihin ja heitä on näkynyt 

TV:ssä ja erilaisissa nettiklipeissä. 

Tarja valittiin puheenjohtajaksi uudelleen syyskokouksessa 2021, mutta hän erosi tehtävästä jo heti 

seuraavan vuoden alussa. Hallitus ei katsonut tarpeelliseksi järjestää uutta yleiskokousta uuden 

puheenjohtajan valitsemista varten, vaan päätettiin mennä seuraavaan syyskokoukseen 

varapuheenjohtajan voimin. Näin ollen Tuula Rahkonen toimi puheenjohtajana vuoden 2022 loppuun asti.  

Vuosina 2021 ja 2022 Imatra oli mukana kehittämässä Itä-Suomen alueella vanhemmuuden tukea. Vuoden 

2020 Kirkon yhteisvastuukeräyksen tuotolla palkattiin alueelle hankesuunnittelija Piia Toroskainen, joka veti  

kaksivuotisen projektin, jossa myös Imatran leiriviikonloput ja jatkokurssit toimivat esimerkkinä. 

SOTA 

Maailman kirja sai jälleen uuden luvun 24.2.2022, kun Venäjä hyökkäsi Ukrainaan, ja alkoi sota, joka jatkuu 

edelleen. Vaikka Venäjä-pakotteet eivät heti astuneetkaan voimaan, vaikutti se ainakin kirppiksen 

tilanteeseen voimakkaasti. Henkilöstölle, niin vapaaehtoisille kuin työntekijöille, piti teroittaa mieliin, että 

sota jää kirppiksen ulkopuolelle. Kirppiksellä on aina käynyt paljon venäläisiä asiakkaita, niin täällä asuvia 

kuin rajan yli tulleita. Rajaliikenne väheni ja syksyllä 2023, kun rajat suljettiin, se tietenkin loppui kokonaan.  

Sodan alkamisen jälkeen yhdistyksemme oli heti mukana suunnittelemassa avustus- ja tukitoimia Imatran 

seudulle muuttaville ukrainalaisille. Byrokratian pyörät pyörivät niin toivottoman hitaasti, että meni yli puoli 

vuotta, ennen kuin mitään alkoi tapahtua. Silloin viimein Suomen Punainen Risti perusti 

vastaanottokeskuksen, jonka toimipiste tuli Mansikkapaikkaan aivan PeLan kirppiksen yläkertaan. 

Vastaanottokeskus on asuntopohjainen, eli kaikille perheille osoitettiin oma vuokra-asunto, ja vain asiat 

hoidettiin toimistossa. Asuntojen asumiskuntoon valmistelemisessa kirppiksellä oli iso rooli. 

Varmaan kaikkialla, mihin ukrainalaisia tuli, oli paikallisilla asukkailla voimakas tahto auttaa ja lahjoittaa 

tavaraa. Tähän Imatran PeLa ei pystynyt vastaamaan, koska tiloja ei ollut. SPR sai mahdutettua nämä 

lahjoitukset omiin tiloihinsa ja järjesti myös palvelupisteen. 

Samaan aikaan Maahanmuuttovirasto perusti Taipalsaarelle tilapäistä suojelua tarvitsevien 

turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskuksen yhdessä Imatran vastaanottokeskuksen kanssa. Imatran 

PeLa:lta pyydettiin apua lapsiystävällisen tilan rakentamiseen. Tuija Dahlgren otti haasteen vastaan ja teki 

tuon tilan ja hoiti sitä pitkän rupeaman Imatralta käsin. 



Ukrainalaisten kotoutumiseen koottiin eri järjestöistä työryhmä, joka alkoi järjestää tapahtumia niin 

ukrainalaisten kuin muidenkin maahanmuuttajien iloksi. Ryhmässä on kaupungin ja seurakunnan sekä 

monen tällä seudulla toimivan yhdistyksen edustajia. Porukalla on järjestetty naisten päiväjuhlia, 

laskiaistapahtumia, grillibileitä, urheilujuttuja ja vaikka mitä mukavaa. 

Vuosi 2022 mentiin loppuun varapuheenjohtaja Tuulan johdolla, ja syyskokouksessa päästiin valitsemaan 

varsinainen puheenjohtaja kaudesta jäljellä olevaksi toiseksi vuodeksi. Johanna Mäkinen lupautui 

tehtävään, mutta huomasi vuoden aikana, että hänellä ei tällä hetkellä aika riitä. 

Alkuvuodesta 2023 Imatralta pyydettiin videotervehdystä Vain Elämää-konserttiin. Johanna ja Tuula kävivät 

Imatrankosken rannalla kovassa tuulessa ja tuiskussa kuvaamassa useamman version tervehdyksiä. He 

olivat myös live-konsertissa paikan päällä, mutta ei niitä tervehdyksiä siellä esitetty. 

Johanna jatkaa edelleen hallituksen jäsenenä ja hoitaa aktiivista mentoritoimintaa. 2023 puheenjohtajaksi 

valittiin Leena Ojamaa, joka oli tuolloin vielä varsin uusi jäsen yhdistyksessä. Leenan kohdalla kävi toteen se 

pelko, että kun tulee yhdistyksen yleiseen kokoukseen, tulee heti valittua johonkin tehtävään.  

Ensimmäisessä kokouksessa hänet valittiin tapahtumatyöryhmään, toisessa hallitukseen ja kolmannessa 

puheenjohtajaksi. Leenaa se ei kuitenkaan pelota, vaan hän on ottanut yhdistyksen hyvin haltuunsa.  

 

 

MITÄ PELA NYT TEKEE 

Imatran seudun PeLan kivijalka on kirpputori eli kirppis. Siitä saaduilla tuloilla toteutetaan lähes koko 

toiminta. Keskusjärjestö antaa pienen määrärahan Eväitä Elämään -ohjelmaan ja ruokalahjakortteihin, 

mutta pääasialliset tulot tulevat kirppikseltä ja monista arvokkaista yksityisten ja yhteisöjen lahjoituksista.  

Tällä hetkellä kirppiksellä on riittävästi vapaaehtoisia talkoolaisia, mutta lisääkin mahtuu, ja jokaiselle löytyy 

mielekästä työtä. Kirppiksellä työskentelee myös suuri joukko eri tavoin työllistettyjä henkilöitä. Yleensä 

kaikki ovat tyytyväisiä työpaikkaansa, koska siellä saa tehdä jotain merkityksellistä. Työntekijöiden työpanos 



on todella merkityksellinen. Kun ottaa huomioon, että kirppis on auki suurimman osan vuodesta kaikkina 

arkipäivinä ja kesäisin viitenä päivänä viikossa, niin ei sen aukiolo onnistuisi vapaaehtoisvoimin. 

Kirppiksen tuotto käytetään pääasiassa Eväitä Elämälle -ohjelmaan, joka pitää sisällään harrastus- ja 

oppimateriaalituet sekä mentoroinnin. Viime aikoina pääasiallinen tukimuoto on ollut harrastustuki, jota 

jaetaan keskimäärin 240 lapselle vuodessa. Tuettavien harrastusten kirjo on valtava. On jalkapalloa, 

pesäpalloa, jääkiekkoa, ratsastusta, voimistelua, monenlaista musiikkia, kuvataiteita, salibändyä, jiujitsua ja 

vaikka mitä. Uskomatonta, mitä kaikkea Imatran seudulla voikaan harrastaa. Hatunnosto kaikille seuroille, 

jotka järjestävät junioritoimintaa. 

Oppimateriaalit tulivat maksuttomiksi vuonna 2021. Pelastakaa Lapset -keskusjärjestö julkaisi tavoitteen 

saavuttamiseksi kansalaisadressin, johon myös Imatran PeLa osallistui nimiä keräämällä. Tänä keväänä 

hallitus uhkasi rajoittaa maksuttomuutta, mutta se asia taisi mennä jo ohi. Aikaisemmin oppimateriaalituki 

oli iso osa Imatran PeLan avustustoimintaa, mutta tällä päätöksellä se on vähentynyt ihan minimiin. 

Yhteistyö Jopo-luokkalaisten, eli joustavan perusopetuksien luokkien kanssa on toiminut jo vuodesta 2012. 

Imatralla toimivista neljästä Jopo-luokasta on käynyt oppilaita kirppiksellä työtoiminnassa ja saaneet siitä 

korvauksen yhteiseen leirikoulukassaansa. 

Uimakoulu on pysynyt Imatran PeLan ohjelmassa aina vuodesta 2011 asti. Vuosittain noin 600 

esikouluikäistä lasta Imatralta, Ruokolahdelta ja Rautjärveltä pääsee PeLan kustantamiin uimakouluihin. 

Uimakoulut ovat olleet hyvin suosittuja ja niistä tulee paljon kiitosta. 

 



Tukiemme kirjoon on muutama vuosi sitten tullut myös kuvataiteen perusopetus. Virta-opisto, eli 

aikaisemmin Imatran työväenopisto ilmoitti, että rahanpuutteen vuoksi kuvataiteen perusopetus loppuu. 

Se herätti Imatran PeLassa paljon ajatuksia. Kaikki lapset eivät halua urheilla eivätkä ole innostuneita 

musiikista. On myös hiljaisia lapsia, jotka haluavat tehdä käsillään jotain kaunista. Tarjouduimme 

kustantamaan aina alkavan kurssin, ja niin kuvataidekoulu ja taiteen perusopetus ovat saaneet jatkaa. 

Hyvin tärkeä yhteistyökumppani on ollut myös MLL. Aikaisemmin yhteistyö alueen MLL:n yhdistysten 

kanssa oli satunnaista, mutta kun Lapen seurauksena Marjaana Peronmaa tuli järjestön koordinaattoriksi 

Lappeenrantaan ja Noora Kovanen Ruokolahdelle, alkoi yhteistyö tiivistyä. Noora tuli mukaan 

Vanhemmuuden tueksi kursseille ja järjesti MLL:n nimissä jatkoryhmiä, joissa toki PeLakin oli mukana. 

Pikkuhiljaa vanhemmuuden tukeminen siirtyi enemmän ja nyt jo kokonaan MLL:lle. Yhteistyötä tehdään 

edelleen tapahtumissa ja Toiveiden metsän asukki Möllö Pöötinen on tullut tutuksi. Tulemme myös 

jatkossa tekemään yhteistyötä, koska vain yhteistyöllä voimme viedä lasten asioita paremmin eteenpäin. 

 

PELA MYÖS VAIKUTTAA 

Valtakunnallinen Lapsuuden arvo -kampanja haastoi vuonna 2015 päättäjät pohtimaan lapsuuden 

merkitystä niin kotimaassa kuin muualla maailmassa. Mansikkalan peruskoulun yhdeksännet luokat 

kuvasivat elämäänsä ja järjestivät valokuvanäyttelyn Imatran pääkirjastossa. Näyttelyn teemasta Lapsen 

oikeudet ja eriarvoisuus oli keskustelutilaisuus, johon osallistui sekä nuoria että päättäjiä. Nuoret saivat 

kertoa suoraan päättäjille, mihin lasten ja nuorten palveluissa pitäisi panostaa. Tämän tapahtuman 

järjestämisessä Imatran PeLalla oli vahva rooli. Tämä projekti tehtiin samanaikaisesti Suomessa ja Keniassa. 

Vanhemmuuden tukeminen oli ohjelmassa jo oikeastaan ennen edellä kerrottuja leiriviikonloppuja.  

Vuoden 2017 keväällä PeLa järjesti yhdessä kaupungin kanssa tapahtuman, jossa oli päivätilaisuus nuorten 

kanssa työskenteleville ammattilaisille ja iltatilaisuus kaikille kiinnostuneille. Tilaisuuksien alussa IRTI-

teatterin nuoret esittivät itse kirjoittamansa näytelmän nuorten elämästä, sitten 

psykoterapeutti/seksuaaliterapeutti Mika Lehtonen Väestöliitosta piti oman puheenvuoronsa ja lopuksi oli 

keskustelua esitysten pohjalta. IRTI-teatteri esitti näytelmän PeLan kustantamana kaikille alueen 9. 

luokkalaisille. 

Imatran nuoret ovat päässeet edustamaan myös kansainvälisiin tapahtumiin. Yhdistyksen nuorisojäsen ja 

mentori Vilma Partanen osallistui Suomen Nordic Youth Cooperationin Pohjoismaiden nuorten 

yhteistyöverkostoon Islannissa, Ruotsissa, Tanskassa ja Ahvenanmaalla. Hänen jälkeensä näissä tehtävissä 

toimi Aino Honkanen, mutta tällä hetkellä Imatralla ei ole toimivaa nuorten ryhmää. Toki nuoria mentoreita 

on kiitettävästi. 

Syksyllä 2018 oli vuorossa lastenpsykiatri Janna Rantalan luennot otsikolla Lapsi, minä ja älylaitteet. 

Konsepti oli sama, eli päivällä oli luento ammattilaisilla ja illalla kaikille kiinnostuneille. Paljon on virrannut 

vettä monessakin joessa sen jälkeen, mutta vasta nyt, syksyllä 2024 Suomen hallitus on tekemässä lakia, 

jolla älylaitteet, so. kännykät saa ottaa lapsilta pois oppituntien ajaksi. 

Vuonna 2019 Imatran PeLa oli paljon esillä paikallisesti, kun Imatran Inkeriksi valittiin Tuula Rahkonen, 

jonka yhtenä valintaperusteena oli vapaaehtoistyö. Pelastakaa Lapset tuli näin tutuksi kaikissa 

tilaisuuksissa, joissa Tuula-Inkeri vieraili. 



Heti seuraavan vuoden maaliskuussa, 2019, oli Simpeleen koulussa iso tapahtuma "Meidän koulussa ei 

kiusata”. Kaiken kaikkiaan paikalla oli yli 300 henkilöä katsomassa Duudsoneiden kiusaamisen vastaista 

tapahtumaa. Paikalla oli myös rautjärveläinen Karelia Tractors -yhdistys, joka tekee kovasti työtä 

kaikenlaisen kiusaamisen estämiseksi mottonaan Traktoristit ei kiusaa. 

Unicef on hyväksynyt Imatran ehdokkaaksi Lapsiystävällinen kunta hankkeeseen. Hankkeessa on kaupungin 

lisäksi mukana seurakunta sekä eri lapsi- ja nuorisojärjestöjä mukaan lukien Imatran PeLa. Tarkastelun 

kohteena ovat kunnan päätösten vaikutukset lasten ja nuorten elämään, lasten ja nuorten mielipiteiden 

kuuleminen, heidän elämänlaatunsa paraneminen esimerkiksi kiusaamisen ehkäisemisessä ja 

merkityksellisten aikuisten lisäämisessä. 

Vuonna 2019 alkoi myös Naisten valmiusliiton järjestämä valmiuskoulutus. Siinä opeteltiin varautumista 

suuriin rauhanajan häiriötilanteisiin esimerkiksi myrskyyn, sähkökatkokseen tms. PeLan tehtävä oli lähinnä 

järjestää turvallinen lapsiystävällinen tila. Koulutuksia oli Lappeenrannassa, Parikkalassa ja Imatralla. 

Näihinkin koulutuksiin Imatran seudun PeLalta oli osallistujia Annan johdolla. Keväällä 2020 PeLa osallistui 

Imatran urheilutalolla järjestettyyn harjoitukseen järjestämällä  lapsiystävällisen tilan tilanteessa, jossa 

lähikoulun kemianluokassa oli tapahtunut räjähdys ja sen seurauksena tulipalo, ja kaikki koulun oppilaat oli 

evakuoitu urheilutalolle.  

Viimeisin iso ponnistus oli kesällä 2024 Vääräntalon tyhjennys. Imatran keskustan maamerkki Väärätalo on 

autioitunut, mutta suojelumerkintä hidastaa tulevaisuuden suunnittelua. Talon nykyinen omistaja Imatran 

kaupunki tarjosi PeLalle urakkaa, jossa yhdistys saisi tyhjentää hotellihuoneet, ravintolat ja muut tilat ja 

myydä kirppiksellä sieltä koottu käyttökelpoinen tavara. Pelalaiset ja yhteistyökumppanit hiippailivat monta 

päivää otsalamppujen kanssa tutkimusreissuja ja myyntikuntoinen tavara koottiin alakerran tyhjiin tiloihin. 

Myyntipäivä oli Imatran kesänavaus ja porukkaa riitti. Monelle oli nostalgista tulla vielä kerran 

Väärääntaloon ja ostella muistoksi tuttuja esineitä.  

 



Imatra-päivä elokuussa on ollut perinteinen päivä olla näkyvissä kävelykadulla. PeLan kojussa on esitelty 

toimintaa, järjestetty arpajaisia, viime kesänä myös ongintaa ja tietenkin tehty jäsenhankintaa.  

Imatran PeLa on huomioinut myös kaikki vaalit kunnallisvaaleista presidentinvaaleihin ja aina joku on 

käynyt vaalitilaisuuksissa kertomassa lasten ja lapsiperheiden asioista. 

 

VUODEN LAPSELLINEN TEKO 

Yhdistys on jo 15 vuoden ajan palkinnut jonkun henkilön tai paikallisen toimijan Vuoden lapsellinen teko -

diplomilla. Valintakriteerinä on teko, joka lisää jollain tavalla lasten ja nuorten hyvinvointia paikallisesti. 

Diplomin nimi oli aluksi pelkkä työnimi, mutta sitten se vakiintui ja jäi käyttöön. Myöhemmin keskusjärjestö 

pyysi lupaa ottaa nimi käyttöön valtakunnallisesti, ja nyt tätä diplomia jaetaan ympäri Suomen. Diplomi 

jaetaan yleensä jo perinteisiin kuuluvassa Lapsenoikeuksienpäivän konsertissa Konserttihovissa. Tapahtuma 

järjestetään yhteistyössä Konserttihovin, Imatran seurakunnan soittokunnan ja Konsa ry:n kanssa. 

Imatralla vuodesta 2009 lähtien diplomit on jaettu seuraaville tahoille: Imatran Hyvinvointineuvola, IRTI- 

teatteri, Koulumummo Rauni Mynttinen, Imatran kirjaston lastenosasto, seiväshyppääjä Matti Mononen, 

Imatran seurakunnan lasten ja nuorten musiikkitoiminta, KETJU-työryhmä, Karelia Tractors ry, Etelä- 

Karjalan liikunta ja Urheilu, Apua nuorille - Samu Kemppi, Ruokolahden FreeSki ky - rinneäititoiminta, 

Jaakko Hasu ja Pumptrack-talkooporukka, Imatran, Tainionkosken, Ruokolahden, Rautjärven ja Simpeleen 

VPK:n nuoriso-osastot, lumilautailija Matti Suur-Hamari, Walkers-toiminta.   

Vuoden 2022 diplominsaaja moninkertainen paralympiavoittaja Matti Suur-Hamari sai Imatran kaupungilta 

10000 euron stipendin ja luovutti sen Lappeenrannan kansalaistorilla pidetyssä mitallijuhlassa suoraan 

Imatran seudun PeLalle. Luovutuspuheessaan Matti kertoi, että hänellä on ollut unelmia, jotka hän  

loukkaantumisesta huolimatta on pystynyt toteuttamaan. Hän toivoi, että hänen lahjoittamansa stipendin 

turvin joku lapsi tai nuori voisi toteuttaa omia unelmiaan.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tämän vuoden diplomin saaja on OP Kaakkois-Suomi. Osuuspankki on vuosikymmenien ajan järjestänyt 

matalan kynnyksen urheilu- ja liikuntatoimintaa, ja Hippo-kisoissakin kaikki lapset ovat saaneet palkinnon. 

Osuuspankki on myös rahoittanut nuorten työllistymistä kesätyöseteleillä. Virta-opiston kuvataidekoulun 

opiskelijoiden tekemän diblomi luovutetaan Osuuspankille 60-vuotisjuhlassa. 

Aikaisemmin diplomiasiaa pohdittiin vain hallituksen keskuudessa, mutta muutama vuosi sitten 

huomasimme pyytää ehdotuksia sosiaalisessa mediassa. Asia herätti paljon kiinnostusta. 

 

PIDÄMME HUOLTA MYÖS ITSESTÄMME 

Edellä on käynyt ilmi, että teemme paljon työtä. Työ on välillä hyvinkin kuormittavaa, kiireeltä ja paineelta 

ei voi välttyä. Vastuuta on jaettu eri työryhmiin, ja jotkut työryhmät voivat jopa tehdä päätöksiä. Kaikki 

päätökset loppupelissä siunataan hallituksen kokouksissa. 

Avustustyöryhmä käsittelee kuukausittain kaikki tulleet avustushakemukset ja tekee alustavat 

päätösehdotukset hallituksen kokoukseen. Hallitus tekee lopulliset päätökset. 

Kirppistyöryhmä hoitaa kaikki kirppikseen liittyvät asiat, aukioloajat, alennusmyynnit, erikoistarjoukset, 

hankkii talkoolaiset ja niin edelleen. 

Yhteistyöryhmä hoitaa suhteita muihin järjestöihin, kaupunkiin, kuntiin, järjestöihin ja muihin tahoihin. 

Tapahtumatyöryhmä järjestää kirppiksen ulkopuolella olevia tapahtumia esimerkiksi 

Lapsenoikeuksienpäivän konsertti. Tapahtumatyöryhmä on mukana Imatra-päivässä, messuilla, mm. 

Pelastakaa Lapset järjestön 100-vuotispäivää vuonna 2022 juhlittiin komeasti Imatra-päivän yhteydessä 



Satupolulla. Tapahtumatyöryhmä on järjestänyt myös päivän kestäviä matkoja lähiseudulle. Olemme 

käyneet Helsingissä, myös Tiukulassa, Joensuussa, Mikkelissä, ja seilanneet Saimaalla. 

 

Tiedotustyöryhmä hoitaa tiedottamisen niin sisäisen kuin ulkoisenkin. Tämä toiminta on viime vuosina 

kovasti muuttunut. Lehtimainonta toki on säilynyt pienesti mukana, mutta some on osoittautunut näissäkin 

asioissa tehokkaaksi. 

Henkilöstön tukiryhmä pitää huolta henkilöistä. Tämä ryhmä perehdyttää uudet työntekijät ja 

vapaaehtoiset. Vuosien varrella olemme koonneet perehdytyskansion, joka on kahvihuoneessa kaikkien 

luettavissa, mutta joka myös jokaisen uuden tulijan kanssa käydään yhdessä läpi. Kansiosta löytyvät niin 

yhdistyksen kuin koko Pelastakaa Lapset järjestön arvot ja toimintaperiaatteet. Haluamme, että jokainen 

PeLalla työskentelevä tietää, miten suuressa järjestössä on mukana, ja mitä häneltä odotetaan.  

Perehdytykseen kuuluu toki myös käytännön asioita roskien viennistä lähtien. Henkilöstön tukiryhmä 

järjestää myös yhteistä toimintaa. Aikaisemmin pidettiin kirppiksellä tupailtoja, mutta nyt on laajennettu 

toimintaa omien seinien ulkopuolelle. Viime kesänä kävimme kaksi kertaa retkellä, ensin kauniissa 

Lammassaaressa ja sitten historiallisella Eukkojen polulla Ruokolahdella. Tämän kaltainen toiminta on 

koettu virkistäväksi, vaikkakin osallistujamäärät olivat vielä pieniä. 

Henkilöstön tukiryhmä on kuunteleva korva ja vahva olkapää kaikille toiminnassa mukana oleville. 

Yhdistyksen jäsenmäärä on pysynyt tasaisesti 150 molemmin puolin ja on tällä hetkellä 138. 

Annikka Taitto on ollut yhdistyksen jäsen jo koko tämän vuosituhannen ajan. Hän toimi puheenjohtajana 

vuosina 2008–2015, ja on sen jälkeenkin kuulunut hallitukseen aina vuoteen 2023 asti. Annikka on ollut 

myös liittovaltuuston jäsen 2010–2019 ja siellä varapuheenjohtaja 2012–2016, sekä liittohallituksen jäsen 

2017–2018. Myös tulevalla kaudella Annikka on liittovaltuuston jäsen. 

Annikka kutsuttiin yhdistyksen Kunniapuheenjohtajaksi syyskokouksessa 2021. 



 

Tarja Miikki on ollut liittovaltuuston jäsenenä 2019–2024, Anna Lankinen varajäsenenä 2017–2021, Tuija 

Dahlgren varajäsen 2022–2024 ja Leila Riihinen varajäsen vuodesta 2025 alkaen. 

Yhdistyksen ainoa kunniajäsen tällä hetkellä on Leila Perttu. 50-vuotisjuhlavuonna kunniajäseneksi kutsuttu 

Tellervo Piepponen nukkui pois 2019. 

 

60 VUOTTA TAKANA 

Juhlavuosi alkoi vähän yllättäen, kun pääsimme mukaan järjestämään muistokonserttia. Yhdistyksessä 

vuodesta 1968 lähtien aluksi varapuheenjohtajana ja vuosina 1972–1985 puheenjohtajana toiminut rovasti 

Pekka Lavaste ja hänen aktiivinen puolisonsa Kerttu Lavaste saivat elää pitkän elämän ja siirtyivät tästä 

ajasta vuosina 2022 ja 2023. Heidän pitkäaikainen ystävänsä Leena Miettinen halusi järjestää Lavasteiden 

muistoksi konsertin ja pyysi Pelastakaa Lapsia mukaan. Konsertti toteutettiin 27.1.2024 Tainionkosken 

kirkossa. Näin yhdistys pääsi heti juhlavuoden alussa nostalgisiin tunnelmiin, olihan yhdistyksen alkuaikojen 

tärkein varainkeräystapahtuma juuri kirkkokonsertit. 

Helmikuussa kirppiksen käytävällä järjestettiin yleisötilaisuus nimellä Tuunausilta. Kädentaitajat toivat 

näytille erilaisista kierrätysmateriaaleista tekemiään taideteoksia. Materiaaleina oli käytetty lasia, paperia, 

kangasta, kirjoja ja jopa pyörän kettinkejä. Imatran seudun PeLa on jo vuosia toiminut kestävän kehityksen 

puolesta ja se tukee hyvin keskusjärjestön ilmastoteemaa. Loppuhuipennus illalle oli nuorten muotinäytös 

kirppiksellä myytävänä olevilla vaatteilla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Maaliskuussa Imatran seudun koululaiset saivat tavata Pinkku Pinskun. Videobloggaaja ja tubettaja Pinkku 

Pinsku eli Pinja Sanaksenaho on yksi Suomen tunnetuimpia tubettajia 297000 tilaajallaan ja yli 135 

miljoonalla näyttökerrallaan. (Wikipedia)Pinkku Pinskua pääsivät kuuntelemaan kaikki Imatran, 

Ruokolahden ja Rautjärven yläkoululaiset ja kaikki olivat innoissaan. Alakoululaisia vähän harmitti, kun he 

eivät päässeet, mutta Pinkku Pinsku osallistui ystävällisesti myös heidän selfiekuvauksiinsa. Pinkku Pinsku 

puhui nuorelta nuorelle kiusaamisen vastustamisesta ja itseensä uskomisesta. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Kesä meni kirppistä pyörittäessä ja Imatra-päivään osallistumissa, ja tietenkin vielä loppuvuotta 

suunnitellessa. 

Syyskuussa luennoimaan saapui KT, erityispedagogi Erja Sandberg. Kultturitalo Virrassa järjestettiin 

päiväluento kasvatuksen ammattilaisille nimellä ”Vahvuusperustainen työote työhyvinvoinnin 

mahdollistajana”. Luennoitsija kiinnosti kovasti ammattikasvattajia ja luennon anti koettiin hyväksi. 

Iltaluento oli tarkoitettu vanhemmille ja kaikille muille asiasta kiinnostuneille. Luennon aihe oli ”Miten 

kasvattaa lapselle myönteinen minäkuva, tukea vanhemmuuteen arjessa”. Iltaluennon ajaksi oli kirjaston 

puolella järjestetty lastenparkki, jossa muun muassa lukion pojat saivat toimia lapsenvahteina. 

Koko syyskuun ajan Virran aulassa oli PeLan talkoilla tekemä valokuvanäyttely viimeisen kymmenen vuoden  

toiminnasta ja vähän vanhemmastakin.  

Lapsenoikeuksien viikolla oli aluksi suunnitelmissa järjestää oma lastentapahtuma, mutta koska tarjontaa 

oli jo valmiiksi niin paljon, yhdistys päätti osallistua jo olemassa olevaan tapahtumaan, lasten 

liikuntamaahan urheilutalolla. PeLa kustansi sinne Pekka Laukkarinen trion pitämään konsertin kaiken 

liikunnallisen toiminnan keskelle. Konsertti ilahdutti niin lapsia kuin vanhempiakin. Tämän lisäksi pelalaiset 

tekivät kasvomaalauksia, laittoivat tarroja ja jakoivat ilmapalloja. 

Vielä on edessä pääjuhla 1.12. eli tasan 60 vuotta siitä, kun Pelastakaa Lapset Imatran osasto perustettiin. 

Järjestön organisaation muutoksen johdosta osastot lakkautettiin vuonna 1997, ja yhdistyksen nimi vaihtui 

muotoon Imatran seudun Pelastakaa Lapset ry, jonka toiminta-aluetta ovat Imatra, Ruokolahti ja Rautjärvi. 

Sitten taas alkaa arki. Työntekijät ja vapaaehtoiset ahertavat kirppiksellä, hallitus ja työryhmät kokoontuvat, 

opetellaan uutta sähköistä Eväitä Elämälle -järjestelmää, tehdään yhteistyötä eri tahojen kanssa. Tehdään 

kaikkemme sen eteen, että ” Yhtäkään lasta ei jätetä”. 

Teksti Tuula Rahkonen 

 

 

 



Imatran seudun Pelastakaa Lapset ry:n puheenjohtajat 

Annikka Taitto  2015 
Anna Lankinen   2016 - 2019 
Tarja Miikki     2020 - 2/2022 
Tuula Rahkonen   3/2022 - 12/2022 vpj:na 
Johanna Mäkinen   2023 
Leena Ojamaa   2024- 
 

Varapuheenjohtajat 

 
Tuula Rahkonen   2015 - 2018, 2022 
Tarja Miikki    2019 
Anna Lankinen   2020 
Annikka Taitto   2021 
Leena Ojamaa   2023 
Johanna Mäkinen   2024- 
 

Hallituksen varsinaiset jäsenet 

 
Mirja Hietanen   2015 
Reija Korpiniemi   2015 
Anna Lankinen  2015 - 2020 
Maija-Liisa Martikainen   2015 - 2016 
Helena Lintunen   2015 
Tuula Rahkonen   2015 - 2019, 2021 - 2022 
Lauri Haltsonen   2015 - 2016 
Sari Timperi    2015 - 2017 
Annikka Taitto   2016 - 2022 
Marjut Rita    2016 -  
Johanna Ovaska   2016 - 2019 
Lea Hukka   2016 
Pauliina Näränen   2017 - 2020 
Tarja Miikki    2017- 2019 
Merja Kosonen   2017 - 2021, 2023- 
Johanna Mäkinen   2018 - 2019, 2022-    (2020-2021 PeLa Helsinki hallitus) 
Maire Jokilehto   2019 - 2020 
Eva Kakko    2020 -  
Tuula Mikkola    2020 -  
Tuija Dahlgren   2021 - 2/2022 
Maisa Mihl    2021 - 2022 
Sari Veittikoski  1-2/2022 
Leena Ojamaa   2023 
Leila Riihinen    2023 -  
 

 

 



 

Hallituksen varajäsenet 

Lea Hukka    2015 
Marja Komi    2015 
Tarja Miikki    2015 - 2016 
Sanna Juvakka   2016 - 2018 
Pauliina Näränen   2016 
Helena Lintunen   2017 - 2018 
Riitta Hocksell   2017 - 2018 
Lauri Haltsonen   2018, 1-3/2022 
Jaana Hellsten   2018 - 2019 
Tuula Mikkola   2019 
Maisa Mihl    2019 - 2020, 2023-2024 
Pirjo Kurronen   2019 - 2020 
Tuula Rahkonen   2020 
Tuija Dahlgren   2020 
Virve Auvinen    2021 
Sirpa Kauppinen   2021 - 2/2022 
Elina Sarvi    2021 
Sari Veittikoski   2021  
Johanna Mäkinen   2022 
Maie Huovila    2022 
Maire Jokilehto   2023 
Annikka Taitto   2023 
Sirkku Sarlomo    2024 - 
Tiina Kautonen   2024 -  
 

Jäsensihteerit 

Sari Timperi    2015 - 2017 
Merja Kosonen   2018 - 2024 


